平成２２年８月吉日

大分県立芸術短期大学

大分県立芸術文化短期大学  卒業生各位

大分県立芸術文化短期大学

学長 中山 欽吾

大分県立芸術文化短期大学

同窓会長 美濃 世治

第４回ホームカミングデイ開催のご案内

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

卒業生の皆様には、平素から本学の発展にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

大分県立芸術文化短期大学では、卒業生の方々に母校をお訪ねいただき、懐かしい同級生や恩師と再

会し、語り合えるイベントとして「第４回ホームカミングデイ」を開催します。当時教壇に立たれてい

た先生方にもご案内いたしますので、どうぞお誘い合わせの上、ぜひ母校（大分市上野丘東１－１１）

に足をお運びください。

なお、ご面倒でもご出欠について、同封のハガキにて９月１７日（金）までにお知らせ願います。

記

1. 日 時 平成２２年１０月２３日（土）１０：３０～１５：００

2. 場 所 大分県立芸術文化短期大学 人文棟 大講義室 他（大分市上野丘東 1-11）

3. 招待者 卒業後１０年（平成１２年３月卒）・卒業後２０年（平成２年３月卒）

      卒業後３０年（昭和５５年３月卒）・卒業後４０年（昭和４５年３月卒）

      ※上記以外の卒業生には招待状は発送しませんが、どの期の卒業生でも参加できます。

詳しくは大学のホームページをご覧ください。 （http://www.oita-pjc.ac.jp/）

4. 次 第 10:00～ 受 付

10:30～ オープニングセレモニー

      11:30～ 昼 食（同伴の方も含めて大学でご用意します。）

フリータイム（ミニ講義、特別実習〈染色体験他〉、学内探索ツアーなど）

      14:30  記念写真プレゼント（お帰りの際に同級生との集合写真をプレゼントします。）

       ※学内では「芸短祭」が行われています。そちらもぜひご覧ください。

5. その他 お車でおいでの方は、大学内のグランドに駐車してください。

お問合せ先 大分県立芸術文化短期大学事務局

担当：三好、清正、松田 TEL ０９７－５４５－０５４２

http://www.oita-pjc.ac.jp/

ホームカミングデイ日程

平成 22 年 10 月 23 日（土）

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

 ※都合により内容が変更されることがあります。

10:00～10:30

受  付   （人文棟 玄関）

10:30～11:00

   オープニングセレモニー
（人文棟１Ｆ 大講義室）

11:30～13:30

         (D)

昼  食

（学生会館

〈食堂〉）

11:00～11:20                            (B)

  記念撮影 （人文棟 玄関）

14:30～15:10                      (F)

記念写真プレゼント （事務棟 玄関前）

・寄せ書き作成

14:10～                      (E)

学内探索ツアー〈美術・音楽・人文コース〉

（事務棟玄関前から出発） 所要時間：約２０分

11:30～14:00

        (C－3)

特別実習Ⅱ

「紙 を使っ た

雑貨制作」

（芸術棟２Ｆ

版画彫刻演習室）

所要時間：

約１０～２０分

13:00～13:40 (C－1)

ミニ講義

「南蛮人がやってきた～

ポルトガルがつなぐ世界～」

       （人文棟）

11:30～14:00

        (C－2)

 特別実習Ⅰ

「染色体験」

（工房）

所要時間：

約６０分
  ～ 15:00

懇談・休憩会場

（学生会館

〈食堂〉）

・学長挨拶       (A)

・同窓会長挨拶

・現役学生による合唱